Приложение № 1 
к аттестату аккредитации

№ВY/112 02.1.0.0507
от «25» июня 2007 года

на бланке №

на 1 листе
Область аккредитации  от «28» декабря 2012 года 

(новая редакция)
испытательной лаборатории
 Общества с ограниченной ответственностью «Яска»
	Наименование объекта или вида испытаний
	Код 


	Характеристика объекта или вида испытаний
	Обозначение НПА, в т. ч. ТНПА,  устанавливающих

требования к

	
	
	
	показателям объекта 
испытаний
	методам 
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Рабочие места 
	
	1.1  Искусственная освещенность, лк

ДИ 1(200 000 лк

П 6(8 %

1.2  КЕО, %


	ТКП 45-2.04-153-2009 

таблица В.1, таблица Г.1
	ГОСТ 24940-96 

	2. Спортивные и физкультурно-оздоровительные здания, сооружения и помещения
	
	2.1 Искусственная освещенность, лк

ДИ 1(200 000 лк

П 6(8 %

2.2 КЕО, %
	П2-2000 к СНиП 2.08.02-89,  таблица 21, таблица 22, таблица 23
	ГОСТ 24940-96

МВИ. МН 2762-2007
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